
UCHWAŁA NR X/77/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/209/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2011r. 
w sprawie przyjęcia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Słupska 

w latach 2012 – 2016”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
art. 21 ust. l pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 150)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XVI/209/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie przyjęcia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Słupska w latach 
2012 – 2016”, w brzmieniu określonym w tekście jednolitym ogłoszonym Uchwałą Nr LIV/721/14 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 28 maja 2014 r. § 19 otrzymuje brzmienie:

„1. Przewiduje się możliwość tworzenia mieszkań chronionych w ramach mieszkaniowego zasobu 
Miasta Słupska.

2. Mieszkania chronione zamieszkują osoby objęte pomocą społeczną, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: EE464BBC-DEA6-4A6E-A236-C6D298DA5156. Uchwalony Strona 1




